Spielleiter: GrifZhaber, Gerhard; Tel.: 0821-592714; Mobil: 01716535490
E-Mail: gerhard.gruesshaber@t-online.de; Fax: 032226859420
Stand: 15.12.2018

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Sid / 11. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
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Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

51 Sa 08.12.2018 15:15 SC Vo6hringen 1 SKK Morslingen 2

52 Sa 08.12.2018 13:15 SH Ichenhausen-GZ 1 SKC Kimratshofen 1

53 Sa 08.12.2018 15:30 TV Immenstadt 1 SKC Senden 1

54 Sa 08.12.2018 11:00 TSV Westendorf 1 BC Schretzheim 2

55 Sa 08.12.2018 13:00 Goldener Kranz Durach 2 SV Krugzell 1

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Sid / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SKK Mérslingen 2 3 11 16-6 575 6 10-2 36,0 5 6-4
2 SC Vohringen 1 4 11 16-6 540 6 10-2 340 5 6-4
3 SKC Senden 1 4 11 14-8 490 5 8-2 28,0 6 6-6
4 Goldener Kranz Durach 2 7/8 11 14-8 46,0 5 8-2 25,0 6 6-6
5 SV Krugzell 1 7/8 11 12-10 470 5 8-2 28,0 6 4-8
6 SKC Kimratshofen 1 7/8 11 10-12 420 6 8-4 30,0 5 2-8
7 TV Immenstadt 1 7/8 11 10-12 420 6 6-6 250 5 4-6
8 BC Schretzheim 2 3 11 8-14 375 5 6-4 220 6 2-1
9 TSV Westendorf 1 7/8 11 6-16 320 6 6-6 240 5 0-1
10 SH Ichenhausen-GZ 1 4 11 4-18 330 5 4-6 20,0 6 0-1

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Suid / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
125955 Musikant, Karl-Heinz TSV Westendorf 1 578
116230 Reiser, Christian SH Ichenhausen-GZ 1 573
132368 Schilling, Johannes SH Ichenhausen-GZ 1 560
116300 Ubelhér, German TV Immenstadt 1 552
116218 Beh, Anton SH Ichenhausen-GZ 1 550
115322 Nadler, Maximilian SC Véhringen 1 550
125952 Steiner, Christian TSV Westendorf 1 542
125798 Proll, Benjamin Goldener Kranz Durach 2 541
080063 Renz, Felix SC Véhringen 1 540
115319 Allgaier, Klaus SC Véhringen 1 540
Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Suid / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
111693 Tausend, Wolfgang SKC Senden 1 605
128616 Vogel, Markus SKC Senden 1 571
115277 Baur, Michael SKK Morslingen 2 564
107275 Ruschitzka, Benedikt BC Schretzheim 2 551
029152 Hofmann, Manuel SV Krugzell 1 550
105379 Farber, Uwe SKK Morslingen 2 548
112970 Schindele, Manuel SKC Kimratshofen 1 547
129552 Els, Manuel BC Schretzheim 2 546
121475 Togel, Alexander SV Krugzell 1 544
112969 Weirather, Thomas SKC Kimratshofen 1 541
Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Sud / 11. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Senden 1 3372 27.10.2018 Gaststatte Holzwurm
Mannschaft Auswarts Goldener Kranz Durach 2 3304 27.10.2018 Kegelstube Gaisser
Spieler Heim Engelmayer, Andreas 606 27.10.2018 SKK Mérslingen

Spieler Auswarts Tausend, Wolfgang 605 08.12.2018 TV Immenstadt
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Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Sid / 11. Spieltag / Ergebnisiibersicht
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SC Véhringen 1

Allgaier, Klaus
Ullbrich, Helmut
Renz, Felix
Weiss, Maximilian
Nadler, Maximilian
Schuster, Boris

SH Ichenhausen-GZ 1

Hindelang, Johannes
Beh, Anton

Ruf3, Wolfgang
Reiser, Christian
Schilling, Johannes
Reiser, Thomas
Leder, Hans-Jorg

H. Leder fir T. Reiser nach 20 Wurf

53
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TV Immenstadt 1

V. Robakowski, Egon
Ubelhér, German
Hartmann, Hans Glnther
Purger, Franz
Schwarzer, Siegfried
Schneider, Franz

TSV Westendorf 1

Steiner, Christian
Steiner, Alexander
Musikant, Tristan
Worz, Gerhard
Steiner, Maurice
Steiner, Marco
Musikant, Karl-Heinz

M. Steiner fir G. Woérz nach 30 Wurf

55

Goldener Kranz Durach 2

Albinus, Pascal
Proll, Benjamin
Schneider, Fridolin
Hogerl, Tobias
Buhler, Siegfried
Gebele, Alexander
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SKK Morslingen 2

Engelmayer, Andreas
Baur, Michael
Farber, Uwe

Weber, Philipp
LaRmann, Peter
Lang, Wolfgang

SKC Kimratshofen 1

Zaha, Anton
Reisacher, Oliver
Schugg, Anton
Schindele, Manuel
Weirather, Thomas
Fromligt, Nico

SKC Senden 1

Thielsch, Gerhard
Vogel, Markus
Schuster, Alexander
Tausend, Wolfgang
Scharpf, Peter
Thielsch, Christian

BC Schretzheim 2

Zohner, Dennis
Els, Manuel
Ruschitzka, Markus
Schwenk, Andreas

Ruschitzka, Benedikt
Schimpp, Gunter

SV Krugzell 1

Tdgel, Alexander
Herrmann, Peter
Losch, Martin
Herrmann, Stefan
Mast, Jakob
Hofmann, Manuel



Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Sid / 11. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Stadler, Horst
Engelmayer, Andreas
Schneider, Franz
Hofmann, Manuel
Tausend, Wolfgang
Wassermann, Daniel
V. Robakowski, Egon
Steiner, Christian
Mast, Jakob
Weirather, Thomas
Intili, Elias
Beh, Anton
Krautsieder, Bernd
Schindele, Manuel
Wassermann, Stefan
Lang, Wolfgang
Schwarzer, Siegfried
Ruschitzka, Wilfred
Vogel, Markus
Bobinger, Josef
Schilling, Johannes
Ruschitzka, Benedikt
Mair, Sebastian
Morgen, Joachim
Baur, Michael
Wiedenmann, Konrad
Schuster, Alexander
Ubelhér, German
Reiser, Christian
Weber, Philipp
Schugg, Anton
Zohner, Dennis
Musikant, Karl-Heinz
Ullbrich, Helmut
Hogerl, Tobias
Nadler, Maximilian
Zaha, Anton
Losch, Martin
Schneck, Siegfried
Farber, Uwe
Kartaly, Innozenz
Purger, Franz
Herrmann, Stefan
Schuster, Boris
Scharpf, Peter
Fromligt, Nico
Allgaier, Klaus
Herrmann, Peter
Albinus, Pascal
Buhler, Siegfried
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Klub
SC Véhringen
SKK Morslingen
TV Immenstadt
SV Krugzell
SKC Senden
Goldener Kranz Durach
TV Immenstadt
TSV Westendorf
SV Krugzell
SKC Kimratshofen
SC Véhringen
SH Ichenhausen-GZ
SKC Senden
SKC Kimratshofen
Goldener Kranz Durach
SKK Morslingen
TV Immenstadt
BC Schretzheim
SKC Senden
SKK Morslingen
SH Ichenhausen-GZ
BC Schretzheim
SKC Kimratshofen
SV Krugzell
SKK Morslingen
BC Schretzheim
SKC Senden
TV Immenstadt
SH Ichenhausen-GZ
SKK Morslingen
SKC Kimratshofen
BC Schretzheim
TSV Westendorf
SC Véhringen
Goldener Kranz Durach
SC Véhringen
SKC Kimratshofen
SV Krugzell
TV Immenstadt
SKK Morslingen
SKK Morslingen
TV Immenstadt
SV Krugzell
SC Véhringen
SKC Senden
SKC Kimratshofen
SC Véhringen
SV Krugzell
Goldener Kranz Durach
Goldener Kranz Durach

Stand: 15.12.2018

AK Sp Ausw-@
SenBm 1 563,00
Manner 4 554,25
SenBm 4 552,75
Manner 1 550,00
SenAm 6 549,33
Manner 2 548,50
SenAm 3 546,33
Manner 4 545,00

Ul8 m 6 544,00
Manner 5 540,80
Ul8 m 1 539,00
SenAm 6 538,83
Manner 4 538,00
Manner 5 537,00
Manner 1 537,00
SenAm 4 536,50
SenAm 5 535,00
SenAm 5 534,60
Manner 5 533,60
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Manner 5 532,00
Ul8 m 6 531,00
U23m 3 528,33
Manner 1 527,00
SenAm 5 526,60
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SenAm 4 523,00
Manner 6 522,50
Manner 3 522,33
SenBm 5 522,20
U23m 1 522,00
SenAm 4 522,00
SenAm 5 521,40
U23m 5 521,00
Manner 4 520,25
SenAm 5 518,80
SenBm 4 518,75
SenAm 2 518,50
SenAm 3 518,33
SenAm 1 518,00
SenBm 5 516,40
Manner 6 515,83
Manner 5 515,60
SenBm 5 515,20
Manner 2 515,00
SenAm 5 514,80
Manner 5 514,40
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Manner 6 514,17
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562,83
526,00
535,80
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553,00
530,25
546,50
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536,17
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533,60
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531,33
526,50
546,17
529,75
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521,80
518,80
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521,33
530,00
564,20
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Ges-d MP Best

553,00

2,0

559,40 10,0

543,83
538,17
547,73
550,00
537,14
545,90
541,89
538,27
539,00
536,45
545,67
528,09
537,00
538,40
524,55
542,00
547,10
532,00
535,70
517,73
530,33
526,67
537,27
528,29
533,90
513,80
527,73
506,00
522,73
535,00
524,11
534,40
521,40
519,44
507,55
519,86
522,33
547,00
518,00
519,00
520,30
526,90
524,89
515,00
533,30
513,63
515,67
511,91

6,0
6,0
6,0
2,0
4,0
9,0
50
6,0
1,0
8,0
50
6,0
1,0
6,0
4,0
50
8,0
1,0
8,0
50
7,0
3,0
6,5
4,0
7,0
4,0
6,0
4,0
50
1,0
6,0
4,0
9,0
3,0
4,0
3,0
20
50
1,0
4,0
3,0
9,0
50
20
4,0
3,0
3,0
4,0

563
606
589
577
605
578
567
598
584
562
539
574
577
556
537
585
571
577
602
532
567
594
556
533
574
563
584
552
573
561
552
548
578
575
566
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